
Uchwała Nr V/366/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

określająca jednolitą procedurę badania losów absolwentów szkół w związku                        

z realizacją Projektu w ramach Poddziałania 3.3.1 RPO WP 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz umowy o dofinansowanie nr RPPM.03.03.01-22-

0005/16-00 z dnia 9 listopada 2016 r.   

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się w załączniku do Uchwały jednolitą procedurę badania losów absolwentów szkół 

prowadzonych przez Powiat Wejherowski w związku z realizacją Projektu „Zintegrowany 

rozwój publicznego kształcenia zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost 

jakości edukacji zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych                          

i regionalnego rynku pracy”, realizowanego przez Powiat Wejherowski w ramach Poddziałania 

3.3.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Wojciechowi 

Rybakowskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius                /-/ 

 

2. Witold Reclaf                  /-/ 

 

3. Jacek Thiel                      /-/ 

 

4. Wojciech Rybakowski    /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń           /-/  



 
Załącznik nr 1                                                                                                                                              

do Uchwały Nr V/366/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

 

 
Jednolita procedura badania losów absolwentów szkół  

prowadzonych przez Powiat Wejherowski w związku z realizacją Projektu:  

„Zintegrowany rozwój publicznego kształcenia zawodowego w Powiecie Wejherowskim 

poprzez wzrost jakości edukacji zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – 

Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej  

potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy” 

 

 

Postanowienia wstępne 

 

§ 1 

 

Niniejsza procedura określa szczegółowo założenia systemowego badania losów absolwentów 

wszystkich szkół prowadzonych przez Powiat Wejherowski, będący wnioskodawcą  

i beneficjentem Projektu: „Zintegrowany rozwój publicznego kształcenia zawodowego  

w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości edukacji zawodowej w ramach 

przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych 

uwzględniającej potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy”, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,  Oś priorytetowa 3 Edukacja, 

Działanie 3.3 Edukacja zawodowa, Poddziałanie 3.3.1. Jakość edukacji zawodowej. 

 

Słownik pojęć 

 

§ 2 

 

1. Ilekroć w dalszej części dokumentu jest mowa bez bliższego określenia o: 

 

1.1. Projekcie – należy przez to rozumieć Projekt „Zintegrowany rozwój publicznego 

szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości edukacji 

zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych                             

i regionalnego rynku pracy”, 

1.2. Umowie – należy przez to rozumieć  Umowę nr RPPM.03.03.01-22-0005/16-00 z dnia 

9 listopada 2016 r. o dofinansowaniu projektu współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, 

 

1.3. Szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski  – należy przez to rozumieć: 

 



1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wejherowie, ul. Bukowa 1 w Wejherowie.  

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł”                                            

w Wejherowie, ul. Strzelecka 9 w Wejherowie. 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego                        

w Wejherowie, ul. Budowlanych 2 w Wejherowie. 

4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie,  

ul. Sobieskiego 344 w Wejherowie. 

5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Redzie, ul. Łąkowa 36/38 w Wejherowie. 

6) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Rumi, ul. Starowiejska 4 w Rumi. 

7) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi,  

ul. Grunwaldzka 57 w Rumi. 

8) Powiatowy Zespół Szkół Policealnych im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie,  

ul. Dworcowa 5 w Wejherowie. 

9) Powiatowy Zespół Kształcenia Specjalnego w Wejherowie, ul. Sobieskiego 279  

w Wejherowie. 

1.4. Badaniu – należy przez to rozumieć systemowe badanie losów absolwentów  

wszystkich szkół prowadzonych przez Powiat Wejherowski zgodne z jednolitą 

procedurą określoną w Uchwale Nr V/366/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 

27 kwietnia 2017 r. określającej jednolitą procedurę badania losów absolwentów szkół 

w związku z realizacją Projektu w ramach Poddziałania 3.3.1 RPO WP 2014-2020.   

1.5. Uczniu / słuchaczu – należy przez to rozumieć osobę posiadającą status ucznia w jednej 

ze szkół prowadzonych przez Powiat Wejherowski.                                                                

1.6. Uczestniku Projektu – należy przez to rozumieć ucznia, zakwalifikowanego do udziału  

w Projekcie zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr V/335/17 Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 15 lutego 2017 r. określającej zasady uczestnictwa w Projekcie 

w ramach Poddziałania 3.3.1 RPO WP 2014-2020, bezpośrednio korzystającego                     

z wdrażanej pomocy. 

1.7. Dyrektorze – należy przez to rozumieć osobę, której Zarząd Powiatu Wejherowski 

powierzył stanowisko dyrektora w jednej ze szkół, będącej oświatową jednostką 

organizacyjną Powiatu Wejherowskiego. 

1.8. Koordynatorze – należy przez to rozumieć dyrektora jednej ze szkół objętych 

Projektem. 

1.9. Asystencie ds. wsparcia uczniów – należy przez to rozumieć członka Zespołu 

Zarządzającego Projektem w szkole objętej Projektem. 

1.10. Asystencie ds. wsparcia nauczycieli – należy przez to rozumieć członka Zespołu 

Zarządzającego Projektem w szkole objętej Projektem.   

1.11. Wychowawcy klasy – należy przez to rozumieć nauczyciela, któremu dyrektor szkoły 

powierzył funkcję wychowawcy oddziału klasowego, który pełnił tę funkcje w roku 

szkolnym promocji absolwenckiej danego oddziału klasowego. 

 

2. Skróty stosowane w Regulaminie:  

 

2.1. RPO WP 2014-2020 – Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na 

lata 2014-2020,  



2.2. ZSP nr 1 w Wejherowie – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wejherowie,  

ul. Bukowa 1 w Wejherowie. 

2.3. ZSP nr 2 w Wejherowie – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Bohaterskiej 

Załogi ORP „Orzeł” w Wejherowie, ul. Strzelecka 9 w Wejherowie, 

2.4. ZSP nr 3 w Wejherowie – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Ks. Edmunda 

Roszczynialskiego w Wejherowie, ul. Budowlanych 2 Wejherowie, 

2.5. ZSP nr 4 w Wejherowie – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. Jakuba Wejhera 

w Wejherowie, ul. Sobieskiego 344 w Wejherowie, 

2.6. ZSP w Redzie – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Redzie, ul Łąkowa 36/38  

w Redzie, 

2.7. ZSP nr 1 w Rumi – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Rumi, ul. Starowiejska 4 

w Rumi, 

2.8. ZSP nr 2 w Rumi – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Hipolita 

Roszczynialskiego w Rumi, ul. Grunwaldzka 57 w Rumi, 

2.9. PZSP w Wejherowie – Powiatowy Zespół Szkół Policealnych im. Zdzisława 

Kieturakisa w Wejherowie, ul. Dworcowa 5 w Wejherowie, 

2.10. PZKS w Wejherowie – Powiatowy Zespół Kształcenia Specjalnego w Wejherowie,  

ul. Sobieskiego 279 w Wejherowie. 

Ogólne informacje o Projekcie 

 

§ 3 

 

1. Beneficjentem Projektu (wnioskodawcą) jest Powiat Wejherowski, natomiast 

realizatorem Projektu jest Starostwo Powiatowe w Wejherowie wraz z jednostkami 

organizacyjnymi Powiatu Wejherowskiego – szkołami objętymi Projektem  

i upoważnionymi do ponoszenia części wydatków w ramach Projektu. 

2. Projekt jest współfinansowany ze środków RPO WP 2014-2020. 

3. Powiat Wejherowski upoważnił szkoły objęte Projektem do ponoszenia części 

wydatków w ramach Projektu. 

4. Biuro Projektu mieści się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wejherowie,  

ul. 3 Maja 4, 84-200 Wejherowo, pok. 140, tel. 58 572 94 09. 

5. Projekt jest realizowany w trakcie 4 lat szkolnych – 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019, 

2019/2020, tj. od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2020 r.  

6. Obszarem realizacji Projektu są uczniowie, nauczyciele przedmiotów zawodowych, 

instruktorzy praktycznej nauki zawodu szkół objętych Projektem.        

7. Celem  głównym Projektu jest wzrost zatrudnialności absolwentów szkół kształcenia 

zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości edukacji zawodowej. 

8. Celami szczegółowymi Projektu są: wzmocnienie atrakcyjności szkół zawodowych, 

dostosowanie kompetencji zawodowych nauczycieli przedmiotów zawodowych do 

wymogów dynamicznie zmieniającego się rynku pracy, zwiększenie                                            

i usystematyzowanie współpracy szkół zawodowych z pracodawcami oraz szkołami 

wyższymi.   

9. Wsparciem w ramach Projektu objętych zostanie 1831 uczniów, 52 nauczycieli 

przedmiotów zawodowych oraz 2 instruktorów praktycznej nauki zawodu w 5 szkołach 

objętych Projektem następujących branż:  



 

9.1.   ICT i elektronika oraz Energetyka i ekoenergetyka w ZSP nr 2 w Wejherowie, 

9.2.   Turystyka, sport i rekreacja w ZSP nr 3 w Wejherowie, 

9.3.   Transport, logistyka i motoryzacja w ZSP nr 4 w Wejherowie  

   (w zakresie motoryzacji), 

9.4.   Transport, logistyka i motoryzacja w ZSP nr 2 w Rumi  

   (w zakresie transportu i  logistyki), 

9.5.   Zdrowie i srebrna gospodarka w PZSP w Wejherowie. 

 

10.   Zakres wsparcia realizowany w ramach Projektu obejmuje w szczególności: 

 

10.1.  formy wsparcia skierowane do uczniów: 

 

1) staże zawodowe u pracodawców dla uczniów techników i szkół policealnych dla  

młodzieży, 

2) praktyki zawodowe u pracodawców dla uczniów zasadniczych szkół zawodowych,  

od 1 września 2017 r. szkół branżowych I stopnia z oddziałami dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej, 

3) zajęcia z języka obcego zawodowego, 

4) kursy zawodowe, 

5) zajęcia laboratoryjne i warsztatowe w szkołach wyższych i instytucjach, 

6) doradztwo edukacyjno-zawodowe, 

10.2.  formy wsparcia skierowane do nauczycieli przedmiotów zawodowych: 

 

1) staże u pracodawców, 

2) studia licencjackie, 

3) studia inżynierskie, 

4) studia podyplomowe, 

5) kursy doskonalące,  

6) branżowe sieci współpracy.  

 

10.3. formy wsparcia skierowane do instruktorów praktycznej nauki zawodu: 

 

1) kursy kwalifikacyjne w zakresie przygotowania pedagogicznego.  

 

11. Projekt będzie realizowany zgodnie z wymogami zawartymi w załączniku nr 6 Umowy                    

o dofinansowanie „Standardy realizacji wsparcia w zakresie Poddziałania 3.3.1. Jakość 

edukacji zawodowej RPO WP 2014-2020 w ramach konkursu nr RPPM.03.03.01-

IZ.00-22-001/16”. 

 

Ogólne założenia badania 

 

§ 4 

 

1. Jednolita procedura badania losów absolwentów dotyczy wszystkich szkół 

prowadzonych przez Powiat Wejherowski.  



2. Jednolita procedura badania dotyczy wszystkich absolwentów szkół prowadzonych 

przez Powiat Wejherowski, w tym uczestników Projektu. 

3. Status absolwenta uzyskuje uczeń lub słuchacz, który w danym roku szkolnym odbiera 

świadectwo ukończenia szkoły prowadzonej przez Powiat Wejherowski. 

4. Osobą odpowiedzialną za realizację badania na terenie szkoły prowadzonej przez 

Powiat Wejherowski jest Dyrektor lub odpowiednio Koordynator. 

5. Rady Pedagogiczne szkół prowadzonych przez Powiat Wejherowski wprowadzają do 

swoich Statutów informację o corocznym badaniu losów absolwentów, realizowanym 

zgodnie z niniejszą Uchwałą.  

6. Realizację badania powierza się bezpośrednio wychowawcom lub opiekunom 

oddziałów klasowych, w których dokonywana jest w danym roku szkolnym promocja 

absolwencka związana  z ukończeniem kształcenia i wydaniem świadectwa ukończenia 

szkoły prowadzonej przez Powiat Wejherowski. 

7. Osobą odpowiedzialną za scalenie wyników badania w obszarze szkół prowadzonych 

przez Powiat Wejherowski jest Naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego 

w Wejherowie. 

8. Osobą odpowiedzialną za realizację badania w obszarze szkół prowadzonych przez 

Powiat Wejherowski jest Etatowy Członek Zarządu Powiatu nadzorujący realizację 

zadań edukacyjnych powiatu. 

9. Walor systemowego badania losów absolwentów zachowuje się poprzez jego coroczną 

realizację we wszystkich szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski. 

 

10. Wyniki badania wykorzystuje się: 

 

10.1. w procesie analizy i racjonalizacji oferty edukacyjnej szkół publicznych powadzonych 

przez Powiat Wejherowski, 

10.2. w realizacji zadań szkolnego doradcy edukacyjno-zawodowego, 

10.3. w zadaniach orientacji zawodowej realizowanej przez wychowawców i opiekunów  

oddziałów klasowych. 

 

11. Gratyfikację za obowiązkową realizację i zaangażowanie w systemowe badanie losów 

absolwentów stanowi dodatek motywacyjny określony w Regulaminie wynagradzania 

nauczycieli stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/XXVIII/250/09 Rady Powiatu 

Wejherowskiego z dnia z dnia 27 marca 2009 r., zmienionej Uchwałami: Nr 

III/XXXI/273/09 z dnia 26 czerwca 2009 r.; Nr IV/IV/45/11 z dnia 4 lutego 2011 r.;  

Nr IV/VIII/95/11 z dnia 26 sierpnia 2011 r;, Nr IV/XXIII/263/13 z dnia 28 lutego 2013 

r.; Nr IV/XXVII/320/13 z dnia 30 sierpnia 2013 r.; Nr V/IX/109/15 z dnia 28 sierpnia 

2015 r; Nr V/XXIX/290/17 z dnia 28 marca 2017 r.  

 

Procedura badania 

 

§ 5 

 

1. Zgodnie z treścią niniejszej Uchwały Dyrektor lub odpowiednio Koordynator 

wprowadza na terenie szkoły prowadzonej przez Powiat Wejherowski procedurę 

systemowego badania losów absolwentów. 

2. O wprowadzeniu na terenie szkoły prowadzonej przez Powiat Wejherowski procedury 

systemowego badania losów absolwentów Dyrektor lub odpowiednio Koordynator 

powiadamia Radę Pedagogiczną oraz dedykowanym zarządzeniem wszystkich 

nauczycieli.  



3. Nauczyciele – wychowawcy i opiekunowie oddziałów klasowych uzyskujących w 

danym roku promocję absolwencką pozyskują od uczniów i słuchaczy przed wydaniem 

świadectwa o ukończeniu szkoły prowadzonej przez Powiat Wejherowski Deklarację 

zgody na udział w badaniu, według wzoru określonego w niniejszej Uchwale.  

4. Po 12 miesiącach od promocji absolwenckiej wychowawcy i opiekunowie byłych 

oddziałów klasowych pozyskują od ubiegłorocznych absolwentów informację zwrotną 

na znormalizowanym Arkuszu absolwenta, według wzoru określonego w niniejszej 

Uchwale.  

5. W celu pozyskania informacji zwrotnej wychowawcy i opiekunowie byłych oddziałów 

klasowych wykorzystują środki komunikacji udostępnione przez absolwentów w 

deklaracjach zgody na udział w badaniu. 

6. Dopuszcza się uzupełnienie informacji zwrotnej pozyskanej poza środkami komunikacji 

udostępnionej przez absolwenta bezpośrednio na dedykowanym danemu absolwentowi 

Arkuszu absolwenta. 

7. Dopuszcza się udostępnienie Arkusza absolwenta do pobrania lub wypełnienia on-line 

na stronie internetowej szkoły w dedykowanej zakładce pod nazwą: Badanie losów 

absolwentów. 

8. Scalone informacje zwrotne wychowawcy i opiekunowie byłych oddziałów klasowych 

przedkładają do dnia 15 września danego roku Dyrektorowi lub odpowiednio 

Koordynatorowi szkoły prowadzonej przez Powiat Wejherowski, na Arkuszu 

zbiorczym oddziału według wzoru określonego w niniejszej Uchwale. 

9. Badanie za nieobecnych wychowawców i opiekunów byłych oddziałów klasowych 

realizuje szkolny doradca edukacyjno-zawodowy albo nauczyciel wskazany przez 

Dyrektora.  

10. Scalone informacje zwrotne byłych oddziałów klasowych Dyrektor lub odpowiednio 

Koordynator przekazuje do scalenia szkolnym zespołom do spraw promocji, rekrutacji i 

rozwoju szkoły, a w szkołach objętych Projektem dodatkowo Asystentowi ds. wsparcia 

uczniów oraz Asystentowi ds. wsparcia nauczycieli.  
11. Scalone informacje zwrotne danej szkoły Dyrektor lub odpowiednio Koordynator 

przekazuje do dnia 30 września do Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w 

Wejherowie, na Arkuszu zbiorczym szkoły według wzoru określonego w niniejszej 

Uchwale. 

12. Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w Wejherowie scala informacje zwrotne 

szkół formułując zbiorczą informację sumującą wyniki badania ze wszystkich szkół 

prowadzonych przez Powiat Wejherowski. 

 

Publikacja wyników badania 

 

§ 6 

 

1. Szkoła prowadzona przez Powiat Wejherowski publikuje scalone wyniki badania                    

w danym roku kalendarzowym na własnej stronie internetowej w dedykowanej zakładce 

pod nazwą: Badanie losów absolwentów. 

2. Powiat publikuje scalone wyniki badania w danym roku kalendarzowym na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Wejherowie w zakładce: Wydział Edukacji oraz 

pod skrótem: Zintegrowany Projekt Zawodowy Powiatu Wejherowskiego / Projekt 

3.3.1. 

3. Informacje o scalonym wyniku badania w danym roku szkolnym włącza się do 

dorocznej Informacji Oświatowej Zarządu Powiatu Wejherowskiego przedkładanej 

zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe (Dz.U. z 2016, poz. 59) do dnia 31 

października danego roku szkolnego Radzie Powiatu Wejherowskiego.  



 

Wzory: 

 

1. Deklaracja zgody na udział w badaniu losów absolwentów. 

2. Badanie losów absolwentów – Arkusz absolwenta. 

3. Badanie losów absolwentów – Arkusz zbiorczy oddziału. 

4. Badanie losów absolwentów – Arkusz zbiorczy szkoły. 

  



 

 
DEKLARACJA ZGODY NA UDZIAŁ W BADANIU 

LOSÓW ABSOLWENTÓW 
 

 

1. Jako absolwent ………………………..……. (nazwa szkoły) w roku 2017 wyrażam zgodę, na 

objęcie mnie po upływie 12 miesięcy od uzyskania promocji absolwenckiej badaniem losów 

absolwentów. 
 

2. Wyrażając zgodę na objęcie mnie badaniem losów absolwentów wyrażam zgodę na 

zachowanie przez ………..……………………. (nazwa szkoły) moich danych kontaktowych 

podanych w niniejszej deklaracji, w celu pozyskania informacji zwrotnej po upływie 12 

miesięcy od uzyskania promocji absolwenckiej. 
 

3. Deklaruję wolę udzielenia 12 miesięcy po uzyskaniu promocji absolwenckiej informacji 

zwrotnej na znormalizowanym arkuszu poprzez dane kontaktowe podane przeze mnie                 

w niniejszej  deklaracji. 
 

4. Jednocześnie wyrażam zgodę na uzupełnienie informacji zwrotnej pozyskanej ode mnie 

poza danymi kontaktowymi podanymi przeze mnie w niniejszej deklaracji, bezpośrednio na 

dedykowanym mi Arkuszu badania. 

 
Imię i nazwisko     ………………………………………………….…………… 

 

Adres                      ……………………………………………………………… 

 

Telefon                   ............................................................................................... 
 

Mail                        ………………………………………………….……….…. 

 

Media społecznościowe     ………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

5. Zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 

r., poz. 922) wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie przez ………………………… 

(nazwa szkoły) moich danych osobowych ujawnionych w niniejszej deklaracji oraz w Arkuszu 

badania na potrzeby systemowego badania losów absolwentów.  

                                                           

            

 
 

          ……………………………………………………                                ……………………………… ,  ……………………………. 

              Imienny podpis absolwenta                                 miejscowość                   data 
 

Szczegółowe założenia systemowego badania losów absolwentów wszystkich szkół prowadzonych przez Powiat Wejherowski, 

będący wnioskodawcą i beneficjentem Projektu: „Zintegrowany rozwój publicznego kształcenia zawodowego w Powiecie 

Wejherowskim poprzez wzrost jakości edukacji zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,  Oś priorytetowa 3 Edukacja, Działanie 3.3 Edukacja zawodowa, Poddziałanie 

3.3.1. Jakość edukacji zawodowej – określone zostały w Uchwale Nr V/366/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia  27 

kwietnia 2017 r. określającej jednolitą procedurę badania losów absolwentów szkół w związku z realizacją Projektu w ramach 

Poddziałania 3.3.1 RPO WP 2014-2020.  



 
 
BADANIE LOSÓW ABSOLWENTÓW   

ARKUSZ ABSOLWENTA 
 
Dane Absolwenta: 

  Kobieta Mężczyzna 

Imię i nazwisko    
 

 
 

Rok promocji 
absolwenckiej 

 
 

Promujący 
zespół szkół 

 Oznaczenie 
oddziału  

 

 
 

Ukończona szkoła 
w roku promocji 
absolwenckiej 

ZSZ 
 

T SP LO LOD SPDP 

      

 

Status Absolwenta 12 miesięcy po uzyskaniu promocji absolwenckiej: 
 

W miejscu 
zamieszkania 

 Poza województwem  W samodzielnym 
gospodarstwie 

 

Poza miejscem 
zamieszkania 

 Poza krajem  Na wspólnym 
gospodarstwie 

 

 
 

Kontynuacja nauki  Zatrudnienie 

Kurs zawodowy   Sektor publiczny  

Szkoła policealna   Sektor prywatny  

Studia wyższe humanistyczne   Umowa o pracę  

Studia wyższe zawodowe   Umowa cywilnoprawna  

Studia wyższe techniczne   Samozatrudnienie  

Szkoła / studia dzienne   Działalność gospodarcza  

Szkoła / studia wieczorowe   Staż  

Szkoła / studia zaoczne   Bezrobotny niezarejestrowany  

Szkoła / studia mundurowe   Bezrobotny zarejestrowany  
 
 

Czy kontynuacja nauki lub zatrudnienie 
jest zgodne z profilem ukończonej  
szkoły 

Tak Raczej tak Raczej nie Nie 

    
 

 
 

W jakim stopniu ukończona szkoła 
przygotowała do kontynuacji nauki 
lub zatrudnienia 

Bardzo dobrym Dobrym Dostatecznym Miernym  

    
 

 
 
 

 



 

 

BADANIE LOSÓW ABSOLWENTÓW   

ARKUSZ ZBIORCZY ODDZIAŁU  
 

Statystyka Absolwentów: 

  Kobieta Mężczyzna 

Liczba uczniów / słuchaczy w roku promocji absolwenckiej    
 

Liczba informacji zwrotnych 12 miesięcy po promocji 
absolwenckiej 

   
 

 

Rok promocji 
absolwenckiej 

 
 

Promujący 
zespół szkół 

 Oznaczenie 
oddziału  

 

 

Ukończona szkoła 
w roku promocji 
absolwenckiej 

ZSZ T SP LO LOD SPDP 

      

 

Status Absolwentów oddziału 12 miesięcy po uzyskaniu promocji absolwenckiej: 
 

W miejscu 
zamieszkania 

 Poza województwem  W samodzielnym 
gospodarstwie 

 

Poza miejscem 
zamieszkania 

 Poza krajem  Na wspólnym 
gospodarstwie 

 

 

Kontynuacja nauki  Zatrudnienie 

Kurs zawodowy   Sektor publiczny  

Szkoła policealna   Sektor prywatny  

Studia wyższe humanistyczne   Umowa o pracę  

Studia wyższe zawodowe   Umowa cywilnoprawna  

Studia wyższe techniczne   Samozatrudnienie  

Szkoła / studia dzienne   Działalność gospodarcza  

Szkoła / studia wieczorowe   Staż  

Szkoła / studia zaoczne   Bezrobotny niezarejestrowany  

Szkoła / studia mundurowe   Bezrobotny zarejestrowany  

 

Czy kontynuacja nauki lub zatrudnienie 
jest zgodne z profilem ukończonej  
szkoły 

Tak Raczej tak Raczej nie Nie 

    
 

 

W jakim stopniu ukończona szkoła 
przygotowała do kontynuacji nauki 
lub zatrudnienia 

Bardzo dobrym Dobrym Dostatecznym Miernym  

    
 

 

 
 
…………………………….…                                                                      ……….....……………………………. 

Data sporządzenia                                                                                                                                Sporządzający 



 

 

BADANIE LOSÓW ABSOLWENTÓW 

ARKUSZ ZBIORCZY SZKOŁY 
 

Dane Absolwenta: 
  Kobieta Mężczyzna 

Liczba uczniów / słuchaczy w roku promocji absolwenckiej    
 

Liczba informacji zwrotnych 12 miesięcy po promocji 
absolwenckiej 

   
 

 

Rok promocji 
absolwenckiej 

 
 

Promujący 
zespół szkół 

 Oznaczenie 
oddziału  

 

 

Ukończona szkoła 
w roku promocji 
absolwenckiej 

ZSZ T SP LO LOD SPDP 

      

 

Status Absolwentów szkoły 12 miesięcy po uzyskaniu promocji absolwenckiej: 
 

W miejscu 
zamieszkania 

 Poza województwem  W samodzielnym 
gospodarstwie 

 

Poza miejscem 
zamieszkania 

 Poza krajem  Na wspólnym 
gospodarstwie 

 

 

Kontynuacja nauki  Zatrudnienie 

Kurs zawodowy   Sektor publiczny  

Szkoła policealna   Sektor prywatny  

Studia wyższe humanistyczne   Umowa o pracę  

Studia wyższe zawodowe   Umowa cywilnoprawna  

Studia wyższe techniczne   Samozatrudnienie  

Szkoła / studia dzienne   Działalność gospodarcza  

Szkoła / studia wieczorowe   Staż  

Szkoła / studia zaoczne   Bezrobotny niezarejestrowany  

Szkoła / studia mundurowe   Bezrobotny zarejestrowany  

 

Czy kontynuacja nauki lub zatrudnienie 
jest zgodne z profilem ukończonej  
szkoły 

Tak Raczej tak Raczej nie Nie 

    
 

 

W jakim stopniu ukończona szkoła 
przygotowała do kontynuacji nauki 
lub zatrudnienia 

Bardzo dobrym Dobrym Dostatecznym Miernym  

    
 

 

 
 
…………………………….…                                                                      ……….....……………………………. 

Data sporządzenia                                                                                                                                Sporządzaj 


